Регистрация заявления № _____
«____» ______________ 20__г.
Принять в _________________ группу
Директор Белякова С.А. ___________
	Директору МОУ «НШДС №1»
___________________________
Ф.И.О. директора
___________________________
___________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
Тел. _______________________

Заявление о приеме на обучение
 по образовательным программам дошкольного образования

     Прошу принять моего ребенка (сын, дочь) __________________________________________________________________
(фамилия, имя отчество ребенка)
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________,
(дата рождения, место рождения)
проживающего по адресу____________________________________________
____________________________в МОУ «НШДС №1».

Данные родителей (законных представителей) ребенка:
Мать: _____________________________________________________________
(фамилия, имя отчество)
__________________________________________________________________
(адрес места жительства, контактный телефон)
Отец: _______________________________________________________________________
(фамилия, имя отчество)
__________________________________________________________________
(адрес места жительства, контактный телефон)

    С уставом Учреждения, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).
Подпись______________________ (_____________________).
                                                                                                                                       Ф.И.О.
«___» ______________20___года
     Согласен(а) на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Дата «___» ____________ 20___г.     Подпись _______________________
                                                                                                                             родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)
     Сведения о выборе языка образования, родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка:  ____________________
     (наименование  языка  образования)

Расписку – уведомление о приёме документов на руки получил(а)
«___» ______________20___года

Подпись______________________ (_____________________)
                                                                                                                                                Ф.И.О.